Администрация
муниципального образования
     Мамалаевский сельсовет
      Переволоцкого района
     Оренбургской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      07 февраля 2018  № 6-п

«Об уточнении  адреса                                                                                         земельного участка»

На основании постановления № 21-п от 24.12.2009  « О присвоении жилым домам, административным зданиям и сооружениям почтовых адресов» 1.Земельному участку принадлежащему на праве частной собственности Широкову Андрею Ивановичу уточнить  адрес: вместо Оренбургская область Переволоцкий район с.Мамалаевка считать: Оренбургская область Переволоцкий район с.Мамалаевка  ул.Урожайная дом 10.
 2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава администрации :                                                                     В.В.Акашев.

[bookmark: _GoBack]	Разослано :   прокурору , в дело, Широкову А.И.

	            Администрация